

**IKONPRINT A/S**

**CVR.nr. 29 97 14 71**

**Brydegårdsvej 8**

**4760 Vordingborg**

**ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET**

**1. APRIL 2016 – 31. MARTS 2017**

*Financial statement 1. April 2016 – 31. March 2017*

**(10. regnskabsår)**

**(10. financial year)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den        /        2017  
*Approved at the general meeting*  
      /        2017

---

Thomas Nielsen  
*chairman*

10540/JJ

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger:</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
<b>Ledelsesberetning:</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. april 2016 – 31. marts 2017:</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7-11
Resultatopgørelse	12
Balance	13-16
Pengestrømsopgørelse	17-18
Noter	19-26

**LEDELSESPÅTEGNING:**

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. april 2016 – 31. marts 2017 for Ikonprint A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver og finansielle stilling pr. 31. marts 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret 1. april 2016 – 31. marts 2017.

Samtidig er det vor opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Vordingborg, den 27. juni 2017

**Direktion:**

---

Thomas Nielsen

**Bestyrelse:**

---

Janne Christian Gertsch

---

Thomas Nielsen

---

Jørgen Rene Husted Kollerup

---

Frank Winther-Hinge

---

Peter Flodin

**DEN UAFHÆNGIGE REVISORS ERKLÆRINGER:****Til kapitalejerne i Ikonprint A/S:****Erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet**

Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Ikonprint A/S for regnskabsåret 1. april 2016 – 31. marts 2017. Årsregnskabet, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter, udarbejdes efter årsregnskabsloven.

**Ledelsens ansvar for årsregnskabet**

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

**Revisors ansvar**

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små virksomheder og FSR - danske revisors standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Dette kræver, at vi overholder revisorloven og FSR - danske revisors etiske regler samt planlægger og udfører handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.

En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger samt vurdering af det opnåede bevis.

Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.

Den udvidede gennemgang har ikke givet anledning til forbehold.

**Konklusion**

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. marts 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2016/2017 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

**Udtalelse om ledelsesberetningen**

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Næstved, den 27. juni 2017

**ENGELSTED PETERSEN**  
Statsaut. revisionsanpartsselskab  
CVR.nr. 20658231

Lars Engelsted Petersen  
statsautoriseret revisor

## SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet:**

Ikonprint A/S  
Brydegårdsvej 8  
4760 Vordingborg

CVR.nr. 29 97 14 71  
Stiftet 20. oktober 2006  
Hjemsted: Vordingborg  
Regnskabsår: 1/4-31/3

**Hovedaktivitet:**

Produktion af etiketter

**Direktion:**

Thomas Nielsen

**Bestyrelse:**

Janne Christian Gertsch  
Thomas Nielsen  
Jørgen Rene Husted Kollerup  
Frank Winther-Hinge  
Peter Flodin

**Revision:**

Engelsted Petersen  
Statsautoriserede revisorer  
Farvergade 9 B  
4700 Næstved

## LEDELSESBERETNING

**Hovedaktiviteter:**

Selskabets primære aktivitet er produktion af etiketter.

**Usædvanlige forhold:**

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

**Usikkerhed ved indregning eller måling:**

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

**Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2016/2017 været tilfredsstillende.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Den fremtidige udvikling:**

Selskabet forventer et positivt resultat for 2017/2018 i samme niveau som 2016/2017.

## ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Årsregnskabet for Ikonprint A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder. Der er foretaget tilvalg af enkelte elementer fra regnskabsklasse C.

Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

**Generelt om indregning og måling:**

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

**RESULTATOPGØRELSEN:****Nettoomsætning:**

Indtægter ved salg af varer indgår i omsætningen på tidspunktet for levering og risikoens overgang, såfremt indtægten kan opgøres pålideligt. Omsætningen opgøres efter fradrag af moms, afgifter og rabatter.



**ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS****Bruttofortjeneste og -tab:**

Af konkurrencemæssige hensyn sammendrages resultatopgørelsens første regnskabspost benævnt bruttofortjeneste med henvisning til årsregnskabslovens § 32.

**Af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver:**

Af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiver afskrives lineært på baggrund af kostprisen baseret på følgende vurdering af brugstid:

Maskiner	5-15 år
Driftsmateriel og inventar	3-5 år
Indretning af lejede lokaler	10 år
Goodwill	7 år

Aktiver med en kostpris på under kr. 12.900 indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsmkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.

**Finansielle poster:**

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og –omkostninger samt realiserede og urealiserede kursgevinster og –tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta.

**Skat af årets resultat:**

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

**ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS**

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen. Selskabet og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

**BALANCEN:****Materielle anlægsaktiver:**

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med tillæg af eventuelle opskrivninger og med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klart til at blive taget i brug.

**Varebeholdninger:**

Råvarer og hjælpematerialer måles til kostpris, hvilket omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealisation sværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

**Tilgodehavender:**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

**Periodeafgrænsningsposter:**

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

**Udbytte:**

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

**Skyldig skat og udskudt skat:**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, for eksempel vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskattingsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisation sværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22%.

**Gældsforpligtelser:**

Finansielle forpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominal værdi.

## ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

**Eventualaktiver og –forpligtelser:**

Eventualaktiver og –forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.

**RESULTATOPGØRELSE**

1. APRIL 2016 – 31. MARTS 2017

*Income statement 1. April 2016 – 31. March 2017*

<u>Note</u>		2016/2017 <u>DKK</u>	2015/2016 <u>DKK</u>
	<b>BRUTTORESULTAT</b> <i>Gross profit</i>	5.724.557	5.697.032
1	Personaleudgifter <i>Staff costs</i>	4.244.084	3.858.984
5	Afskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation</i>	629.578	519.529
	<b>DRIFTSRESULTAT</b> <i>Operating result</i>	850.895	1.318.519
6	Indtægt fra tilknyttet virksomhed <i>Income from affiliated enterprise</i>	÷21.721	374.733
	Finansielle indtægter <i>Financial income</i>	1.335	4.393
2	Finansielle udgifter <i>Financial expenses</i>	148.060	123.766
	<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> <i>Result before tax</i>	682.449	1.573.879
3	Skat af årets resultat <i>Tax on result for the year</i>	185.494	262.094
	<b>ÅRETS RESULTAT</b> <i>Result for the year</i>	496.955	1.311.785
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b> <i>Proposed distribution of result:</i>		
	Udbytte for regnskabsåret <i>Dividend for the year</i>	0	600.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode <i>Net revaluation reserve according to the equity method</i>	÷369.733	÷246.775
	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	866.688	958.560
	Disponeret i alt <i>Total</i>	496.955	1.311.785

BALANCE PR. 31. MARTS 2017  
*Balance sheet as at 31. March 2017*

AKTIVER

*Assets*

<u>Note</u>		2016/2017 <u>DKK</u>	2015/2016 <u>DKK</u>
4	Goodwill	285.714	342.857
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	285.714	342.857
	<i>Total intangible assets</i>		
	Maskiner	2.661.559	2.983.713
	<i>Machinery</i>		
	Indretning, lejede lokaler	0	2.274
	<i>Leasehold improvements</i>		
	Inventar og edb	18.371	27.142
	<i>Fixtures and equipment and computers</i>		
5	Materielle anlægsaktiver i alt	2.679.930	3.013.129
	<i>Total tangible fixed assets</i>		
6	Kapitalandele i tilknyttet virksomhed	174.732	579.733
	<i>Shares in affiliated company</i>		
	Depositum	104.101	109.305
	<i>Deposits</i>		
	Finansielle anlægsaktiver i alt	278.833	689.038
	<i>Total financial fixed assets</i>		
	ANLÆGSAKTIVER I ALT	3.244.477	4.045.024
	<i>Total fixed assets</i>		

## BALANCE PR. 31. MARTS 2017

*Balance sheet as at 31. March 2017*

## AKTIVER

*Assets*

<u>Note</u>	2016/2017 <u>DKK</u>	2015/2016 <u>DKK</u>
Varebeholdning <i>Inventories</i>	2.893.803 -----	1.760.336 -----
Tilgodehavende, associerede virksomheder <i>Receivables from associated companies</i>	0	230.792
Tilgodehavende, tilknyttede virksomheder <i>Receivables from affiliated companies</i>	0	118.604
Tilgodehavender fra salg <i>Receivables from sales</i>	1.703.641	3.545.586
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	36.269	419.096
	-----	-----
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	1.739.910 -----	4.314.078 -----
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	1.771 -----	1.326 -----
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT <i>Total current assets</i>	4.635.484 -----	6.075.740 -----
AKTIVER I ALT <i>Total assets</i>	7.879.961 -----	10.120.764 -----

BALANCE PR. 31. MARTS 2017  
*Balance sheet as at 31. March 2017*

## PASSIVER

*Equity and liabilities*

<u>Note</u>		2016/2017 <u>DKK</u>	2015/2016 <u>DKK</u>
	Selskabskapital	600.000	600.000
	<i>Share capital</i>		
	Overkurs ved stiftelse	15.000	15.000
	<i>Premium at formation</i>		
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	369.733
	<i>Net revaluation reserve according to the equity method</i>		
	Overført resultat	2.673.119	1.806.431
	<i>Retained earnings</i>		
	Udbytte for regnskabsåret	0	600.000
	<i>Dividend of the year</i>		
		-----	-----
7	EGENKAPITAL I ALT	3.288.119	3.391.164
	<i>Total equity</i>	-----	-----
	Udskudt skat	284.991	253.020
	<i>Deferred tax</i>		
		-----	-----
	HENSATTE FORPLIGTELSE I ALT	284.991	253.020
	<i>Total provisions</i>	-----	-----



BALANCE PR. 31. MARTS 2017  
*Balance sheet as at 31. March 2017*

## PASSIVER

*Equity and liabilities*

<u>Note</u>		2016/2017 <u>DKK</u>	2015/2016 <u>DKK</u>
8	Bankgæld <i>Bank loan</i>	746.413	2.187.549
	Ansvarlig lånekapital <i>Loan capital</i>	0	92.730
		-----	-----
	Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short-term liabilities</i>	746.413	2.280.279
		-----	-----
8	Bankgæld <i>Bank loan</i>	679.257	407.525
	Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Accounts payable</i>	988.813	2.013.107
	Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payable to affiliated companies</i>	28.429	583.577
	Gæld til associerede virksomheder <i>Payable to associated companies</i>	715.965	359.726
	Anden gæld <i>Other payables</i>	1.076.586	500.204
	Selskabsskat <i>Tax for the year</i>	71.388	332.162
		-----	-----
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short-term liabilities</i>	3.560.438	4.196.301
		-----	-----
	GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT <i>Total liabilities</i>	4.306.851	6.476.580
		-----	-----
	PASSIVER I ALT <i>Total equity and liabilities</i>	7.879.961	10.120.764
		-----	-----
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Charges and securities</i>		
10	Nærtstående parter <i>Related parties</i>		
11	Eventualposter m.v. <i>Contingent liabilities</i>		

## PENGESTRØMSOPGØRELSE

1. APRIL 2016 - 31. MARTS 2017

*Cash flow statement 1. April 2016 – 31. March 2017*

<u>Note</u>		2016/2017 <u>DKK</u>	2015/2016 <u>DKK</u>
	Årets resultat <i>Result of operations</i>	496.955	1.312.774
12	Reguleringer <i>Adjustments</i>	702.257	314.154
13	Ændring i driftskapital <i>Change in operating capital</i>	715.929	÷988.679
	Pengestrømme fra ordinær drift <i>Cash flow from operations before financial items</i>	1.915.141	638.249
	Betalt selskabsskat <i>Reimbursement of corporate tax</i>	÷364.729	÷224.501
	Pengestrømme fra driftsaktivitet <i>Cash flow from operating activity</i>	1.550.412	413.748
	Lån, associeret virksomhed <i>Loan, associated company</i>	587.031	÷228.696
	Betalt, tilknyttet virksomhed <i>Repayment, associated company</i>	÷558.648	0
	Afdrag, banklån <i>Repayment of bank loan</i>	÷1.169.404	357.862
	Afdrag, ansvarlig lånekapital <i>Repayment of loan capital</i>	÷92.730	÷245.439
	Modtaget udbytte <i>Received dividend</i>	383.280	621.508
	Betalt udbytte <i>Paid dividend</i>	÷600.000	0
	Pengestrømme fra finansiering <i>Cash flow from financing activity</i>	÷1.450.471	505.235
	Køb af depositum <i>Purchase of deposit</i>	5.204	÷3.680
	Køb af anlægsaktiver <i>Purchase of fixed assets</i>	÷104.700	÷924.255
	Pengestrømme fra investeringsaktivitet <i>Cash flow from investment activity</i>	÷99.496	÷927.935

PENGESTRØMSOPGØRELSE

1. APRIL 2016 - 31. MARTS 2017

*Cash flow statement 1. April 2016 – 31. March 2017*

<u>Note</u>	2016/2017 <u>DKK</u>	2015/2016 <u>T.DKK</u>
Ændring i likvider <i>Change in cash and cash equivalents</i>	445	÷8.952
Likvider 1. april 2016 <i>Cash and cash equivalents 1. April 2016</i>	1.326	10.278
	-----	-----
LIKVIDER 31. MARTS 2017 <i>Cash and cash equivalents 31. March 2017</i>	1.771	1.326
	-----	-----

NOTER  
Notes

	2016/2017 DKK	2015/2016 DKK
<b>1. PERSONALEUDGIFTER:</b> <i>Staff costs</i>		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit <i>Average number of employees</i>	11	10
Løn og gager m.v. <i>Salaries and wages</i>	3.858.802	3.645.213
Andre udgifter til social sikring m.v. <i>Other social security costs</i>	674.170	646.892
Lønrefusion <i>Refund of salaries</i>	÷288.888	÷433.121
I ALT <i>Total</i>	4.244.084	3.858.984
<b>2. FINANSIELLE UDGIFTER:</b> <i>Financial expenses</i>		
Renteomkostninger <i>Interest expenses</i>	148.060	123.766
I ALT <i>Total</i>	148.060	123.766
<b>3. SELSKABSSKAT:</b> <i>Tax for the year</i>		
Skat, tidligere år <i>Tax, previous years</i>	9	0
Regulering af udskudt skat <i>Adjustment of deferred tax</i>	31.971	29.910
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst <i>Tax on profit for the year</i>	153.514	232.184
I ALT <i>Total</i>	185.494	262.094

NOTER  
*Notes*

4. IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:

Goodwill

*Intangible assets*

Kostpris, primo

400.000

*Acquisition price 1. April 2016*

Kostpris 31. marts 2017

400.000

*Acquisition price 31. March 2017*

Akkumulerede afskrivninger, primo

57.143

*Accumulated depreciations 1. April 2016*

Årets afskrivninger

57.143

*Depreciations of the year*

Akkumulerede afskrivninger 31. marts 2017

114.286

*Accumulated depreciations 31. March 2017*

BOGFØRT VÆRDI 31. MARTS 2017

285.714

*Book value 31. March 2017*

NOTER  
*Notes*

## 5. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:

*Fixed assets*

	Inventar og edb <i>Fixtures and Equipment and computers</i>	Maskiner  <i>Machinery</i>	Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improve- ments</i>
Kostpris, primo <i>Acquisition price 1. April 2016</i>	43.854	5.490.441	22.737
Tilgang <i>Additions</i>	0	104.700	0
	-----	-----	-----
Kostpris 31. marts 2017 <i>Acquisition price 31. March 2017</i>	43.854	5.595.141	22.737
	-----	-----	-----
Akkumulerede afskrivninger, primo <i>Accumulated depreciations 1. April 2016</i>	16.712	2.506.728	20.463
Årets afskrivninger <i>Depreciations of the year</i>	8.771	426.854	2.274
	-----	-----	-----
Akkumulerede afskrivninger 31. marts 2017 <i>Accumulated depreciations 31. March 2017</i>	25.483	2.933.582	22.737
	-----	-----	-----
BOGFØRT VÆRDI 31. MARTS 2017 <i>Book value 31. March 2017</i>	18.371	2.661.559	0
	-----	-----	-----

NOTER  
*Notes*

	2016/2017 <u>DKK</u>	2015/2016 <u>DKK</u>
5. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER: <i>Fixed assets</i>		
<b>Afskrivninger:</b> <i>Depreciation</i>		
Goodwill	57.143	57.143
Inventar og edb <i>Fixtures and equipment and computers</i>	8.771	5.571
Maskiner <i>Machinery</i>	426.854	326.662
Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>	2.274	2.274
Småanskaffelser <i>Minor acquisitions</i>	134.536	127.879
	-----	-----
	629.578	519.529
	-----	-----

NOTER  
*Notes*

 6. KAPITALANDELE I TILKNYTTET VIRKSOMHED:  
*Shares in affiliated company*

Kostpris, primo <i>Cost 1. April 2016</i>	210.000
	-----
Kostpris 31. marts 2017 <i>Cost 31. March 2017</i>	210.000
	-----
Opskrivninger, primo <i>Revaluations 1. April 2016</i>	369.733
Udbytte <i>Dividend</i>	÷383.280
Andel af årets resultat <i>Share of the year's result</i>	÷21.721
	-----
Opskrivninger 31. marts 2017 <i>Revaluations 31. March 2017</i>	÷35.268
	-----
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI 31. MARTS 2017 <i>Net book value 31. March 2017</i>	174.732
	-----

	Ejer- andel <i>Share of ownership</i>	Selskabs- capital <i>Share capital</i>	Årets resultat <i>Result of the year</i>	Egen- kapital <i>Equity</i>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b> <i>Affiliated company</i>				
P.V. Supa Danmark ApS, Vordingborg	100%	125.000	÷10.790	114.210
L.C. Etiketter ApS, Vordingborg	100%	80.000	÷10.931	60.522
		-----	-----	-----
		205.000	÷21.721	174.732
		-----	-----	-----



NOTER  
*Notes*

 7. EGENKAPITAL:  
*Share capital*

	<u>1/4 2016</u>	<u>Udbetalt udbytte  Paid Dividend</u>	<u>Forslag til årets resul- tatfordeling Proposed distribution of result</u>	<u>31/3 2017</u>
Selskabskapital <i>Share capital</i>	600.000	0	0	600.000
Overkurs ved stiftelse <i>Premium at formation</i>	15.000	0	0	15.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode <i>Net revaluation reserve according to the equity method</i>	369.733	0	÷369.733	0
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	1.806.431	0	866.688	2.673.119
Henlagt til udbytte <i>Allocated dividend</i>	600.000	÷600.000	0	0
I ALT <i>Total</i>	3.391.164	÷600.000	496.955	3.288.119

**Selskabskapital:**
*Share capital*
*Selskabskapitalen er fordelt således:*
*Share capital is divided as:*

A-anparter, 600.000 stk. à kr. 1

*A-shares, 600.000 at DKK 1*

600.000

## 8. LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE:

*Long-term liabilities*

	<u>1/4 2016</u>	<u>31/3 2017</u>	<u>Afdrag, næste år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til pengeinstitutter <i>Bank loans</i>	2.595.074	1.425.670	679.257	0

**NOTER**  
*Notes***9. PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER:**  
*Charges and securities*

Selskabet har udstedt ejerpantebrev m.v. på i alt t.kr. 2.500 samt virksomhedspant på t.kr. 2.500 til sikkerhed for bankengagement.

*The company has issued a mortgage registered to the owner at a total of T.DKK 2.500 and granted a charge on the company at T.DKK 2.500 as security for bank commitment.*

Derudover påhviler der selskabet leasingforpligtelser på t.kr. 196 for en maskine.

*Furthermore the company has a leasing liability of T.DKK 196 for machinery.*

**10. NÆRTSTÅENDE PARTER:**  
*Related parties*

Ikonprint A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

*Related parties of Ikonprint A/S*

Scheller Holding ApS, Vordingborg  
Jamrath Holding ApS, Vordingborg  
P.V. Supa Oy, Helsinki

**11. EVENTUALPOSTER M.V.:**  
*Contingent liabilities*

Selskabet indgår i en obligatorisk national sambeskatning og hæfter derfor solidarisk for tilknyttede virksomheders skatter.

*The company participates in a mandatory national joint taxation and is jointly and severally liable in regard to the affiliated companies' tax.*

Herudover påhviler der ikke selskabet eventuel forpligtelser udover det i årsregnskabet anførte.

*The company has no other contingent liabilities in addition to what is stated in the financial statement.*

NOTER  
*Notes*

	2016/2017 <u>DKK</u>	2015/2016 <u>DKK</u>
12. REGULERINGER: <i>Adjustments</i>		
Skat af årets resultat <i>Tax on result for the year</i>	185.494	261.105
Afskrivninger <i>Depreciation</i>	495.042	427.782
Resultat fra tilknyttet virksomhed <i>Result from affiliated company</i>	21.721	÷374.733
	-----	-----
	702.257	314.154
	-----	-----
13. ÆNDRING I DRIFTSKAPITAL: <i>Change in operating capital</i>		
Ændring i varelager <i>Change in inventories</i>	÷1.133.467	25.440
Ændring i tilgodehavender <i>Change in receivables</i>	2.297.310	÷1.653.416
Ændring i kortfristet gæld i øvrigt <i>Change in other short-term liabilities</i>	÷447.914	639.297
	-----	-----
	715.929	÷988.679
	-----	-----